# In octaua Epiphanie domini

¶ magis hora meridiei q̄d tertia. Quia dīc p̄hus q̄ lux est vehiculū coloris. Idē de christo sole iusticie. Ideo apl̄us. Apparuit grā dei & saluatoris nostri omnib⁹ hominibus erudiēs nos. ad Titūs 4. Nota apparet grā nō dicit crevit grā. sed apparet gratia sc̄z effectualiter erudiens nos. s. dando exemplū virtuale nobis. de quo dicit euāgeliſta in tertia pte. descendit cū illis in nazareth et erat subditus illis. vñq̄ in finem ¶ Horaliter super hoc qđ dicit. et erat subditus illis. Nō legit̄ q̄ in domo virginis marie esset aliquis nisi ipsa cum ioseph ſponſo. & christo ei⁹ filio. Quis faciebat ſeruitū dom⁹. quia vbi ſunt tres pſone multis ſeruitis indigent. Dicit lucas de xp̄o q̄ erat subditus illis. Ideo ipſemet christus dicit. Fili⁹ hominis nō venit ministrari ſe ministrare. Mat. xx. Ecce q̄o pſiciebat grā ſeruendo parētibus. Dicā vob⁹ vñū ſeruitū vt m̄gr̄ historiarū exp̄ſſe dicit. Q̄ xp̄s cum alijs pueris ibat ad portandū aquā de fonte. Dic practice q̄o virgo de manu volebat recipere amphorā vt portaret aquā. Nota h̄ 3 mulieres que dicūt ego portau bonā dotem ideo non intrabo coquinā nec portabo aquam. Habeat vir meus ancillā vel captiuam. Et vos quid facietis. videns ioseph q̄ vñgo volebat portare aquā & recipere amphoram dixit. ego ibo dicebat ioseph. Cum aut̄ ſic pie cōtenderet virgo et ioseph veniebat xp̄s & recipiebat amphoram di. Ego ibo. Dicēbat ioseph. O dñe vos nō ibitis. dicebat xp̄us ibo. vt deim exēplū alijs filijs. O si quis dixisset ſibi qñ redibat de fonte. O dñe q̄re facitis hoc. Quare nō facitis vos. Michael gabriel &c. Rñdissent angeli. Nos ſum⁹ pati ſe ipse vult facere. O dñe q̄re facis hoc. rñdisset vt qñ filij christianorū audiēt h̄ ſeruitū quod ego facō p̄ entibus meis. h̄mōi exemplo ipſi ſeruiāt & ministrēt pentibus suis. dic aliquid 3 filios inobedientes pentib⁹ suis. Jo apl̄s. Filij obedite pentib⁹ uſ vestris in dño. Hoc em̄ iustum ē. Honora p̄ te m̄ tuū & m̄rem tuā qđ ē mādatū primū in promissione. vt bene ſit tibi & eris longeius ſup terram. ad Eph. vij. Filij aut̄ inobedientes ſunt pueſte. & faciunt malum finem. ¶ Nota ad hoc qđ cōtiḡit valentie de quadā ſententiato ad ſuſpendium ex quadā morte de qua fuit iniuste ifamatus. Qui qñ vidit furcā in qua debuit ſuſpendi nouiter factā in illo loco clamauit. O dñe iuste morior nō ex crimine mortis hui⁹ mūdi imposito. ſe quia in h̄ loco verberaui matrē meā. q̄ genib⁹ ſlexis orauit deū. di. Utinā in iſto loco in quo me p̄cuſſisti ſis ſuſpensus. & ita fuit. Ecce quē finē faciunt. Jo dicit xp̄s in euāgeliſto. Honora p̄ te tuū & matrē tuā. Qui maledixerit patri vel matrī morte moriat. Matth. v.